－ 1 －

中共闽南师范大学委员会组织部文件
组织〔2021〕25号

中共闽南师范大学委员会组织部

关于张成恕等三名同志职务任免的通知

校内各单位：

因科研处内设科室调整（闽南师大〔2021〕73 号），经校党

委常委会研究决定：

张成恕同志任科研处自然科学项目管理科科长，免去其科研

处创新平台管理科科长职务；

潘小焮同志任科研处社会科学项目管理科科长，免去其科研

处项目管理科科长职务；

黄俊义同志任科研处科技开发与平台建设科副科长，免去其

－ 2 －

科研处科技文化开发科副科长职务。

特此通知。

中共闽南师范大学委员会组织部

2021年 5月 21日

抄送：

中共闽南师范大学委员会组织部 2021 年 7 月 2 日印发